HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ NGUYÊN GIÁP

Số:    12      /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Giáp, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh tên kỳ họp thường lệ

cuối năm 2025 HĐND xã khóa XXII

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ vào Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân;

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 07/11/2025 của Hội đồng nhân

dân xã về tổ chức Kỳ họp thứ 4 - Kỳ họp chuyên đề HĐND xã khóa XXII. Thường

trực HĐND xã thông báo điều chỉnh tên kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 HĐND

xã khóa XXII như sau:

1. Tên kỳ họp

- Tên cũ: Kỳ họp thứ 4 - Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 HĐND xã

khóa XXII.

- Tên mới (sau điều chỉnh): Kỳ họp thứ 5 - Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

HĐND xã khóa XXII.

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày

03/11/2025 của Thường trực HĐND xã.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Nguyên Giáp trân trọng thông báo đến

các đại biểu, các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND thành phố (để báo cáo);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND thành phố (để

báo cáo);

- Ban Thường vụ Đảng uỷ (để báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thường trực Ủy ban MTTQVN xã;

- Thủ trưởng các đơn vị liên quan;

- Các đại biểu HĐND xã;

- Các đồng chí Bí thư các chi bộ, trưởng phó thôn,

trưởng Ban công tác mặt trận thôn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Trần Văn Sơn

	OLE_LINK1

		2025-11-12T19:20:21+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Sơn <tranvanson71@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T19:21:59+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T19:22:09+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T19:22:10+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!